Cum ex Indulto diei 16. Nov. 1834 concessum fuerit Festum Patrocinii S. Joseph celebrandum sub ritu dupl. II. Cl., utpote primi Canadensis Regionis et Dioecesis Patroni, quaeritur: utrum recitandum sit Symbolum in Missa, quoties ad aliam diem conferre contigerit?

Et S. eadem C. . . . rescribendum censuit:

„Affirmative, si vere constat de Patronatu formiter ab hac S. S. confirmato“.

Atque ita rescripsit, ac servari mandavit. n. 4988 ad 1 die 7. Decemb. 1844.

21) In Missa Translationis Patroni Cathedralis.

Ad *dubium*: Utrum in festo Translationis Patroni princip. Cathedralis sub ritu dupl. maj. in missa dici possit Symbolum, non solum in Cathedr. sed etiam per totam Dioecesim. S. C. resp.: Negative. n. 3565 ad 7 die 19. Junii 1700.

22) In Missa votiva B. V. Mariae.

Vd.: *Missa vot. B. V. M.*

23) In Missa vot. de Sancto.

Vd.: *Missa vot. de Sancto.*

24) In M. vot. pro re gravi.

Vd.: *Missa vot. pro re gravi.*

25) In Miss. vot. sol. infra octavas.

Vd.: *Missa vot. priv. (dies; decr. n. 4183).*

26) Si Sacerd. celeb. in aliena Ecclesia.

Vd.: *Missa in aliena Eccles. (decr. n. 48.8); Credo in missa propt. reliqu. insig. (decr. n. 3073).*

27) In Officio.

Vd.: *Officium.*

Quando ad *Credo* detegitur caput?

Vd.: *Caput (quando deteg.)*

28) In Vigiliis Nativit. Dom.

Vd.: *Credo in dominica (decr. n. 4523).*

De *Credo* cf.: *Gloria, Novena; Symbolum.*

Decreta authentica.

CRUCES.

1) Duodecim in Consecrat. Eccles.

Vd.: *Dedicatio Eccles. (cruces); Candelae (in Dedic. Eccles. ad parietem).*

2) Quinque in Consecr. Altaris.

Vd.: *Consecratio altarium plur. (modus, decr. n. 4565 ad 3).*

3) Simultaneae deferendae in process.

Ad *dubium*: An in Processionibus, in quibus intersunt tam Parochus et Beneficiati S. Michaelis Archangeli, quam Archipresbyter et Canonici Ecclesiae S. Mariae Matricis, praecedere simultaneae debeant duae Cruces utriusque Ecclesiae, et post eas simultaneae etiam utriusque Capitulares? Et quatenus negative: An Parochus et Beneficiati S. Michaelis Archangeli incedere priores debeant post propriam Crucem, quatenus incedere nolint post unicam Crucem Matricis ipsius, ita ut hujus Archipresbyter et Canonici velut digniores incedant postremi in casu etc.? S. C. respondit: „Servetur solitum juxta modum, dummodo Cruces procedant una post aliam, pariterque Capitula“.

N. 4483 ad 1 die 11. Septembris 1802.

Vd.: *Cruciferar. archiep. (habitus, decr. n. 4672).*

CRUCIFERARIUS.

1) Archiepiscopi.

(*Habitus*).

Vd.: *Subdiaconus; Cotta; Cruciferarius in proces. dom. Palmar. etc.*